MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE  - CAMPUS VIDEIRA

RESULTADO FINAL EDITAL CEE N° 018/2024
EDITAL DE SELEÇÃO PARA INGRESSO EM CURSO

DE EXTENSÃO DE PRODUÇÃO CASEIRA DE MASSAS PARA CONGELAMENTO

A Coordenação de Extensão, Estágios e Egressos do IFC – Campus Videira, Angela Maria
Crotti da Rosa, no uso de suas atribuições legais, torna público os nomes dos selecionados para
Ingresso em Curso de Extensão em PRODUÇÃO CASEIRA DE MASSAS PARA CONGELAMENTO:

RELAÇÃO INSCRITOS / CLASSIFICADOS
1. ALTAIR LUDKE Classificado

2. ANA IVONE CEMIN Classificada

3. CLEOCI APARECIDA PEREIRA GOMES Classificada

4. DIRES MARIA CANEVER MANENTI Classificada

5. EDINEIA MANNES Classificada

6. GILMAR ANTONIO GUILL Classificado

7. HELENA CORSO Classificada

8. JEANNE MARA DA SILVA Classificada

9. LEDANIR DA SAILVA Classificada

10. LIDIA JOANA SINGER Classificada

11. LORINEZ BERTI Classificada

12. MARIA TEREZINHA MARIANI FRIGIERI Classificada

13. MARLENE MIOZZO Classificada

14. NATALINA SALETE BAZZO APPI Classificada

15. PATRICIA GAIO Classificada

16. PRISCILA BOTEGAL Classificada

Obs: O curso acontecerá nos dias 05 e 06 de Junho, na Sala C02 (Laboratório
de Alimentos), das 8h às 17h.

Publique-se.
Videira, 29 de Maio de 2024.

ANGELA MARIA CROTTI DA ROSA
Coordenação de Extensão, Estágios e Egressos

IFC – Campus Videira